
ENTE PARCO NAZIONALE
deli '

ARCIPELAGO DI LA MADDALENA

DETERMINAZIONE DI IMPEGNO E LIQUIDAZIONE N.
DEL I ? / Qf /2013

OGGETTO: PAGAMENTO TASSE DI PROPRIETÀ' AUTOMOBILISTICHE

L'anno duemilatredici, il giorno del mese di gennaio, nella sede dell'Ente Parco Nazionale
dell'Arcipelago di La Maddalena, in via Giulio Cesare n. 7.

La sottoscritta arch. Giovannella Urban, in qualità di direttore facente funzioni dell'Ente Parco

VISTA

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

CONSIDERATA

DATO ATTO

la Legge Quadro sulle aree protette del 6.12.1991 n.
modificazioni ed integrazioni;

394 e le sue successive

la Legge 10/94 recante l'istituzione del Parco Nazionale dell'Arcipelago di La
Maddalena;
il D.P.R. del 17 maggio 1996 recante l'Istituzione dell'Ente Parco Nazionale
dell'Arcipelago di La Maddalena;

10 Statuto dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena adottato con
Decreto del Ministro dell'Ambiente n. DEC/DPN/5115 del 15/04/2009;

11 Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi, approvato con
Deliberazione del Consiglio Direttivo n. 30 del 29/07/2009;

il Decreto del Ministro dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare
DEC/GAB/ 175 del 22/10/2012 con il quale il Dott. Giuseppe Bonanno è stato
nominato Presidente dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena;
il Decreto del Presidente dell'Ente Parco n. 02 del 27/12/2012, avente ad oggetto:
"Nomina del direttore facente funzioni nella persona dall'arch. Giovannella Urban";

il Regolamento di contabilità dell'Hn te Parco, approvato con Deliberazione del Consiglio
direttivo n.57 del 12/12/2008, approvato dal Ministero dell'Ambiente e della Tutela del
Territorio e del Mare con nota DPN-2009-0007804 del 08/04/2009, e in particolare l'art.
22;
la necessità di adempiere al pagamento delle tasse di proprietà automobilistica (bollo
auto) per il pregresso dell'annualità 2012 per gli automezzi Land Rover 90 targati
ZA938K7 eZA937KZ;
che l'ufficio competente ha effettuato la verifica dei costi della tassa in oggetto presso ii
servizio di lottomatica;

ACCERTATA la propria competenza;

RITENUTO opportuno provvedere in merito;

DETERMINA

di impegnare la somma complessiva di € 520.00 (cinquecentoventi/00) iva ed ogni altro onere
incluso;

linfe Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena
Vìa Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS)

C.F. 91019760908
Tei 0789-790211 Fax 0789720049

www.larnaddalenapark.it
MINISTERO DELL 'AMBIENTE
E DELLA T1ITFLA DEI. TERRITORIO E DEL MARE



di imputare la somma complessiva pari a € 520.00 (cinquecentoventi/00) IVA e ogni altro onere
compresi, al capitolo n. 113160, ingestione residui;

di liquidare la somma complessiva pari a € 520.00 (cinquecentoventi/00) IVA e ogni altro onere
incluso a favore dell'Economo dell'Ente Parco sig. Lorenzo Muzzu per effettuare il pagamento della tassa di
proprietà automobilistica per i suddetti mezzi.

IL DIRETTORE
Arch. Gì bòa

NTE FUNZIONI
Uà URBAN

Si attesta la copertura finanziaria della spesa con impegno contabile registrato sul capitolo al n.
/£Q\?-. FUNZ. 3 „ Prog. AOJL

UFFICIO RAGIONERIA
lag. Rosa Loi)

I ?0ìò

La presente determinazione n.^cJ del
69/2009, è stata messa in pubblicazione all'Albo digitale del sito istituzionale dell'Ente Parco all'indirizzo
http://albo.Iamaddalenapark.it per quindici giorni consecutivi a far data dalrt| «n^con n.
registro.

IL DIRETTORE F.F.
Arch. Giovffìmmi URBAN

_, ai sensi e per gli effetti dell'ari 32 della legge

Settore ambiente
AC/mu

Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS)

C.F. 91019760908

Tei 0789-790211 Fax 0789720049
www.lamaddalenapark.il

MINISTERO DELL'AMBIENTE
E DELLA TUTELA DEL TERRITORIO f, H1EL MARE


